
Vilniaus universiteto 

Kauno fakulteto rinkimų komisijai 

 

MOTYVACINIS LAIŠKAS 
DĖL KANDIDADTAVIMO VILNIAUS UNIVERSITETO TARYBOS RINKIMUOSE 

 

Aš, Toma Monginė, kreipiuosi į Jus, rinkimų komisijos narius, norėdama pateikti savo 

kandidatūrą Vilniaus universiteto Tarybos narių rinkimuose.  

Savo profesinę patirtį galėčiau skirstyti į du etapus: septyni metai darbo universitetinėje 

veikloje (ISM ir Berkeley College), bei septyni metai vadovavimo vienai svarbiausių privačių 

kultūros institucijų Lietuvoje ir Baltijos šalyse VšĮ „Menų vartai“ (Galerija VARTAI). Mano 

asmeninis bei profesinis interesas ir siekis, aktyviai vykdyti kultūros edukacijos plėtrą 

Lietuvoje bei prisidėti prie sėkmingo studentų integravimo į meno rinką. Dėl to šalia 

vadovavimo organizacijai, jau eilę metų dėstau kaip kviestinė dėstytoja valstybinėse ir 

privačiose institucijose, esu sukūrusi įvairaus pobūdžio studentų praktikos programų VšĮ 

„Menų vartai“, prisidėjusi prie ne vieno baigiamojo darbo VU „Meno vadybos“ kurse rengimo.  

Kaip Vilniaus universiteto alumni, visuomet stebiu, palaikau ir stengiuosi įsitraukti į įvairias 

šio universiteto edukacines iniciatyvas. Džiaugiuosi jau keletą metų iš eilės, su asmeniniu prof. 

dr. Virginijos Jurėnienės kvietimu, turėdama galimybę vesti seminarus bei dalintis savo 

praktinėmis šiuolaikinio meno rinkos žiniomis su Vilniaus universiteto studentais.  

Turėdama septynis metus darbo patirties Lietuvos ir tarptautiniame universitetuose, bei 

aktyviai dalyvaudama kultūros puoselėjimo ir edukacinėse veiklose, tikiu, būčiau tinkama 

išorinė kandidatė Vilniaus universiteto Taryboje, teisinės, politinės, socialinės, ūkio, finansų ir 

administravimo sistemų interesų srityje, bei galėčiau prisidėti prie sėkmingo Vilniaus 

universiteto veiklos vykdymo bei strateginių sprendimų priėmimo.  

 

 

 

Pagarbiai 

Toma Monginė 




